[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 16 марта 2020 года

№ 22

       О рассмотрении информации прокурора Монастырщинского района

Рассмотрев информацию прокурора Монастырщинского района от 19.02.2020 № 19-123в-2020 о соблюдении законодательства о противодействии коррупции Главой муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области Титовым В.Б., Монастырщинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию прокурора Монастырщинского района от 19.02.2020 № 19-123в-2020 о соблюдении законодательства о противодействии коррупции Главой муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области Титовым В.Б.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования
Председатель

«Монастырщинский район»
Монастырщинского районного

Смоленской области
Совета депутатов

В.Б. Титов

П.А. Счастливый